PAGE
3

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 декабря 2025 г.

	№
	131-13

г. Тула
О формировании территориальной избирательной комиссии

Киреевского района Тульской области
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Киреевского района Тульской области срока полномочий 2025 - 2030 гг., в соответствии со статьями 20, 22, 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22-24 Закона Тульской области от                     2 апреля 2007 года № 815-ЗТО «Об избирательных комиссиях и комиссиях референдума в Тульской области», постановлением избирательной комиссии Тульской области от 10 октября 2025 года № 127-1 «О перечне, количественном составе, местах нахождения территориальных избирательных комиссий Тульской области срока полномочий 2025 - 2030 гг.» избирательная комиссия Тульской области постановляет:
1. Сформировать территориальную избирательную комиссию Киреевского района Тульской области срока полномочий 2025 - 2030 гг. в количестве 9 человек, назначив в ее состав членами комиссии с правом решающего голоса:
1) Володину Светлану Николаевну, 9 февраля 1969 года рождения, образование среднее профессиональное, администратора в отделе информации Государственного учреждения здравоохранения «Детская городская клиническая больница г. Тулы», предложенную для назначения в состав комиссии Тульским областным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

2) Гречневу Наталию Михайловну, 19 февраля 1951 года рождения, образование высшее, пенсионера, предложенную для назначения в состав комиссии Региональным отделением Политической партии «РОССИЙСКАЯ ПАРТИЯ ПЕНСИОНЕРОВ ЗА СОЦИАЛЬНУЮ СПРАВЕДЛИВОСТЬ» в Тульской области;

3) Еремину Наталью Ивановну, 22 сентября 1955 года рождения, образование высшее, пенсионера, предложенную для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией Киреевского района Тульской области;
4) Миронову Анастасию Анатольевну, 1 декабря 1987 года рождения, образование высшее, консультанта комитета по взаимодействию с органами местного самоуправления и организационной работе администрации муниципального образования Киреевский район, предложенную для назначения в состав комиссии ТУЛЬСКИМ ОБЛАСТНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ;
5) Пулле Владимира Сергеевича, 22 марта 1976 года рождения, образование высшее, заместителя председателя комитета по правовой работе администрации муниципального образования Киреевский район, предложенного для назначения в состав комиссии Собранием представителей муниципального образования Киреевский район;

6) Стародворцева Никиту Романовича, 11 августа 1999 года рождения, образование высшее, директора Муниципального бюджетного учреждения культуры «Киреевская районная централизованная библиотечная система», предложенного для назначения в состав комиссии Региональным отделением в Тульской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»;

7) Тюрина Павла Петровича, 8 января 1990 года рождения, образование высшее, инженера по защите информации - сервисный инженер Общества с ограниченной ответственностью «ГРИФ Т», предложенного для назначения в состав комиссии Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Тульской области;

8) Харитонову Екатерину Михайловну, 4 марта 1981 года рождения, образование высшее, помощника директора обособленного подразделения в городе Киреевск ООО «ДЖИЛЕКС», предложенную для назначения в состав комиссии Тульским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально - демократической партии России;
9) Чекмазову Валентину Владимировну, 22 декабря 1957 года рождения, образование высшее, референта территориального отдела аппарата избирательной комиссии Тульской области, предложенную для назначения в состав комиссии Тульским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Киреевского района Тульской области для использования в работе.

	Председатель комиссии

	П.Ю. Веселов

	Секретарь комиссии

	Ж.Ю. Исаченкова